ALEGO Deputado Est
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Gabinete 14 	45

DO ESTADO DE GOIÁS

À DIRETORIA PARLIV', .",: -  :CAR PARA

AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

EM,  / 9 /  oP

A CASA É SUA

Requerimento n° 09/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que subscreve, nos termos do art. 142 do Regimento Interno,

requer a Vossa Excelência a retirada de Pauta do Projeto e arquivamento do

Processo Legislativo n° 2021005975,que dispõe sobre a estadualização do

trecho rodoviário que especifica (rodovia municipal que liga o município de

Luziânia - GO até o povoado de Samambaia à divisa com o município de Silvânia

-GO).

O presente requerimento se dá em razão de já estar em tramitação na casa

outro projeto de lei de igual teor (2021005973).

Assim espera o autor o acolhimento pelos Pares desta Casa.

SALA DAS SESSÕES, em 	de 	 de 2021.

SEBASTIAO 	Assinado de forma digital

MONTEIRO
por SERASTIA0 MONTEIRO
GUIMARAES

GUIMARAES 	.11„1-1002050749104

FILHO:02050749
—ba"dès. 2021 08 19 14.29.40

,/104  -03'00'

Tião Caroço
Deputado Estadual

Alameda dos Buritis, 231 — Gabinete 14 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 — Goiânia-Goiás
deptiaocaroco@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3309

FOLHA

13:4

4 k.0;/

BUENO E FREITAS
tor Parlamentar

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 24 de agosto de 2021.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002